
  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання матеріально-грошової допомоги мешканцям  

Арцизької міської територіальної громади, які опинилися у складних 

життєвих обставинах внаслідок введення воєнного стану в Україні 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання рішення Арцизької міської ради від 18 лютого 2022 

року №1222-VIII «Про затвердження програми про надання матеріально-

грошової допомоги мешканцям Арцизької міської територіальної громади на 

2022-2025 роки», розглянувши заяви мешканців Арцизької міської 

територіальної громади про надання матеріальної допомоги у зв’язку зі 

скрутним становищем внаслідок введення воєнного стану в Україні, 

виконавчий комітет Арцизької міської ради                                                                                                                                                                                                                                                                          

ВИРІШИВ: 

1.Надати матеріальну допомогу наступним громадянам: 

         Апостоловій Ганні Семенівні – 1000 грн.; 

         Арабаджі Анжелі Павлівні –1000 грн.; 

         Арабаджі Галині Петрівні – 1000 грн.; 

         Багацан Олені Русланівні –2000 грн.; 

         Балабан Наталії Володимирівні -1000 грн.; 

         Бєляєву Олександру Володимировичу –1000 грн.; 

         Буюклі Олені Семенівні –1000 грн.; 

         Бянову Івану Миколайовичу – 1000 грн.; 

         Волкановій Марії Георгіївні -1000 грн.; 

         Градескову Миколі Петровичу –1000 грн.; 

         Донець Олесі Валер’янівні –2000 грн.; 

         Запорожан Ірині Олександрівні -1000 грн.; 

         Зятюк Марії Федорівні -1000 грн.; 

         Івановій Валентині Іванівні –1000 грн.; 

         Кандакову Жоржу Митрофановичу –1000 грн.; 

         Кваші Олені Вікторівні – 2000 грн.; 

        Кириленку Івану Валерійовичу –1000 грн.; 

        Князєвій Ользі Олександрівні –2000 грн.; 

        Кураловій Ганні Миколаївні -2000 грн.; 

        Кураловій Олені Олексіївні -1000 грн.; 

       Лихо Віктору Івановичу –1000 грн.; 

       Маслій Марині Анатоліївні –2000 грн.; 



      Михайловій Ользі  Харлампіївні -1000 грн.; 

      Мітрієвій Юлії Іванівні -2000 грн.; 

      Нєновій Марії Георгіївні -1000 грн.; 

      Ніковій Олені Федорівні –2000 грн.; 

      Прохоровій Ніні Андріївні -1000 грн.; 

      Пуркар Наталії Михайлівни –2000 грн.; 

      Ралєвій Наталії Іванівні -2000 грн.; 

      Руссу Нелі Віталіївні –1000 грн.; 

      Свиридовій Наталії Володимирівні -3000 грн.; 

      Сотнику Сергію Миколайовичу -1000 грн.; 

      Стешенко Ганні Федорівні –1000 грн.; 

      Стояновій Зінаїді Іллівні –1000 грн.; 

      Сукманському Івану Івановичу –1000 грн.; 

      Танасовій Надії Іванівні -1000 грн.; 

      Терпан Таїсії Іванівні –1000 грн.; 

     Тукан Сергію Вікторовичу –1000 грн.; 

     Харченко Любові Анатоліївні –1000 грн.; 

     Чабану  Афанасію Дмитровичу -1000 грн.; 

     Чевдар Катерині Никифорівні -1000 грн.; 

     Чевдар Костянтину Володимировичу -1000 грн.; 

     Чуран Галині Іванівні – 1000 грн.; 

     Шеремет Лідії Васаріонівні -1000 грн.; 

    Ячменській Олені Пилипівні –1000 грн. 

     2. Бухгалтеру КУ «Центр надання соціальних послуг» Арцизької міської 

ради виплатити вказані суми згідно пункту 1 даного рішення. 

     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 

 
                                                            

 

 

 

Арцизький міський голова                                         Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

 

 

18 березня  2022 року 

№44 
                                                                                                                                                                                                                                                                                      


